REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet g& mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private t& tij, t& bashké&shortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe
t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 ¢he me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

. Aftésia  Mbiemn

' _

NE bazé t€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare,
& ekzistojné né emér dhe pér lHogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(& nuk éshté e vérteté.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d (& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképrongsi té tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Apartamenti THne sip. 1185 m2n ne | 55103 (pesedhjete e
katin [ N N o c nc rrugen | pesemije  ©  njeqindetre)

_re me date 5.11.2013 Euro
urimi 1 Keijjimit: Kursime familiare si dhe

nga puna gjate viteve 1999 —2013.
Dy apartamente ne bashkepronesi ne nje | Blere nga Ndermarja ¢

pallat i ndertuar ne vitet 1958-1986 ne | Komunale Banesa

s ]
A o o 40m2 dhe

apartamen®®me sip 60 m2.

Burimi i krijimit: privatizimit i banesave
Autoveture Opel Antara, Tarc/ I | Viera e sendit te marre me | 25 % Artur | 13 flete
Sipas  kontrates se qerase financiare | gera  financiare  24.260 | Qato
(Lcasing) me afat 5 vjet - date | (njezet e kater mije e dyqind | 25% Sonila
23.06.2010 midis paleve Sonila dhe Artur | e gjashtedhjete) euro Qato

QQato dhe Shogeria Tirana Leasing sh.a.
Burimi i krijimit: Kontrata Leasing si dhe
Kursime ne vite 1999 - 2013

Autoveture Benz A class, i perdorur, viti 1| Vlera 6.200 (gjashtemije e | 100% Artur
prodhimit tetor 1999, Targa I bicre | dygind) euro Qato

ne vitip 2008 ne emer te Artur Qato. '
Burime te Krijimit: te ardhura nga shitja e
vetures Peugot dhe nga kursimet ne vite

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendei me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d} vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leke ose n& valuté té huaj;

Nese ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né forokopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”
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DEKLARIMI I PASURIVE ‘
DHE
BURIMI I KRIJIMIT ‘

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe
té drejtat reale mbi to, t& ndedhura brenda dhe jasht& vendit, € zotéruara nga zyrtari, ose né bashkeproneSI
i€ tij me bashkéshortin/en dhe f&mijét n& moshé madhore.

~

Llogari rriedhese Tirana Bank krijuar ne
Janar 2011 dhe gjendje ne date 8.11.2013
Burime te krijimit: nga pagesat e
shperblimeve si pedagoge ne Fakultetin
Polis- pagat ¢ muajve prill, maj, gershor
plus interesat

100%
276.644,74 {dygind ¢ | Sonila Qato
shtatedhjete e gjashte mije ¢
gjashteqind e dyzet e kater
presje shtatedhjcte ¢ kater)

leke

Llogari rrjedhese Tirana Bank Krijuar me
kursime nga paga si e punesuar ne
Bashkine e Tiranes

(269,19

{(dyqind e | 100%
gjashtedhjete ¢ nente presje | Sonila Qato

J nentembedhjte leke)

Llogari rriedhese Banka Credins krijuar
me 31.12.2012 dhe gjendje 8.11.2013 ne
emer te Llambi Gegprifti ose Sonila Qato
Burimi i krijimit: Kursime te Llambi
Gegprifiit

860,04 (teteqgind e | 0%
giashitedhjete presje  zero

kater) euro

!

Depozite Banka Credins krijuar me

2.2012 dhe gjendje ne 8.11.2013 ne
emer te Llambi Gegprifti ose Sonila Qato
Burimi 1 krijimit; Kursime te Llambi
Gegpriftit

Liogari rrjedhese Banka Credins'@’ﬁg

nga punedhenesit Bashkia Tirane, Partia

Socialism dhe AKKP dhe gjendje
1.2013

Bnr;mz ikrijimit: L logan page

84.597 (tetedhjete e kater

15.000
mije) Euro

(Pesembedhjete | 0%

100%
mije e peseqind e netedhjete
e shtate) leke

pidi i S R B o o
* Neni 4, germa a, b, ¢ g:, di ligjit nr. 9049 date lO 04 2003
a) pasurit€ e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
h) pasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né Hooarn rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né feké ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té ploté¥oni né fotokopje té tij

“Para Fillimit t& Detyrés™




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéliim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashké&shortit/es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t€ punés t& vitit t& deklarimit;

797.550  (shategind e | 9 flete
nentedhjete ¢ shtate mije
e pesegind e pesedhjete)
leke

Security Ambasada Italiane periudha 1 janar — 8 nentor 450.000  (katergind e
pesedhjete mije) leke

Drejtore e Kabineti PSSH priudha | janar — 8 nentor

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vaczhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

€

“Para Fillimit t&€ Detyrés”
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DETYRIMET FINANCIARE i P &
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q¢ ekzistojn€ brenda dhe jasht€¢ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &

punés prej zyrtarit.
s T dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

.
Pagesa e Kestit f iare per sendin
ipas Kontrates se

gerase finsnciare leasing

midis paleve shoqeria Tirana Leasing dhe Artur e
Sonila Qato me objekt dhenien me gera financiare te
sendit te perzgjedhur nga qirramarresit prane
Furnizuesit sipas shtojces se kontrates ge destinohet te
perdoret nga gerramrrasi

detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,

6. 4C 1 (gpedomig o
Gwlr?-v\i A 22 \\3&8643}:

Nése ky formar éshté | pamjafiueshem,
plotésoni né fotokopje té tj.

“Para Fillimit t& Detyrgs™
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-inail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f&mijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin €*pasurive, t¢ detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponchen ve¢gmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja Artur Neshat Qato, bashkéshort/e @ )
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit J
fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit [

e Subjektit __ Sonila Llambi Qato.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegj¢siné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim M
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Artur

Qato __/\

“Para Cillimit & Detyrds” . §




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Apartamenti
katir

me sip. 18,5 m2n ne
ate ne rrugen
blere me date 5.11.2013
Burimi i Krijimit: Kursime familjare si dhe
nga puna gjate viteve 1999 —2013.

Dy apartamente ne bashkepronesi ne nje
pallat i ndertuar ne vitet 1958-1986 ne

Apartamd{jje sip 40m2 dhe apartamenti
l[:ne sip 60 m2.
Burimi i krijimit: privatizimi i banesave

Autoveture Opel Antara, Targa INEESipas

kontrates se_gerase financiare (Leasing) me

afat 5 viet h date 23.06.2010 midis

paleve Sonila dhe Artur Qato dhe Shogeria

Tirana Leasing sh.a.

Burimi i krijimit: Kontrata Leasing si dhe
Kursime familjare ne vite 1999 - 2013

35.103
pesemije €
Euro

njeqindetre)

Blere nga Ndermarja ¢
Komunale Banesa

Vlera e sendit te marre me

gera  financiare  24.260

(njezet e kater mije e dyqind
| ¢ gjashtedhjete) euro

Autoveture Benz A class, 1 perdorur, viti i
prodhimit tetor 1999,*)1@6 ne
vitin 2008 nc emer te Artur Qato.

Burime te Krijimit: te ardhura nga shitja e

vetures Peugot dhe nga kursimet familjare ne
vite

Viera 6.200 (gjashtemije e
dyqind} euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit 0r.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiks;

c¢) sendet me vieré t€ veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& Ietrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né Jek& ose  né valuté t€ huaj;

“Para Fillimit t& Detyrés™

Nése ky formai éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje & 1.

(pesedhjete ¢

50%
Artur
Qato
50%
Sonila
Qato
20%
Artur
Qato

25 Y%
Artur
Qato
23%
Sonila

Qato

2 flete

13 flete

100%
Artur
Qato

9




Pérshkruani -hollésisht: |
pasqyrohet né dokument
shpenzimeve qé keni krye)
ose jo né regjistrat publi

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

n '_iéké-apo.;ﬁfé valuté qé
okumenteve shumén e
urie* t€ regjistruar

Nr. Pershkrtm i pasu e me f P 3.',?-5?‘{"-"’ justifikues

Dokumenta T

| (Nr. Fletéve)

‘L'logélltr‘i | rrjnéd.hésé prane Tirana Bank e BSO(ﬁemqind‘ ép‘esedhjé.té.) T100% | 3 flete
perdorur per likujdimin e kestit mujor | euro

Leasing per Makinen tip Opel

—

N N |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vegantg mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogarerrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né fek& ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Para Fillimit 1€ Detyrés” 9 /l



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&liim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né€ datén e
fillimit t& punés té vitit t& deklarimit t& zyrtarit. -

£

450.000 (Katergind € 3

pesedhjete mije) leke

Liiiuiie e et b e e

R T A R

SR SRR R e

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Pagesa e Kestit te gerase financiare per sendin = s (3 L
| “Veture Opel Antara -ipas Kontrates se ¢ .Q-‘C ‘_( &)‘&T :5 c X 'LFCQM'
| gerase finsnciare leaslil | date 23.062010 | A1t € &5 &

- midis paleve shogeria Tirana Leasing dhe Artur e evP) Guro

Sonila Qato me cohjekt dhenien me gera financiare te
sendit te perzgjedhur nga qirramarresit prane

Furnizuesit sipas shtojces se kontrates ge destinochet te
| perdoret nga gerramrrasi

@

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té
ploiésoni né fotokopje ié 1ijf.

“Para Fillimit t& Detyrés” ' 10



Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, interesave privaie, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionchet né dy ligiet mbi € cilat ushtron veprimiaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresa
o Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ té
zgjedhurve dhe & disa n&punésve publik&”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funkmmeve
publike™ ndryshuar 5

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit t€ detyrés” duhet t& plotésohet nga zyrtari qé
fillon pung né njé nga funksionet & mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni 1 méparshém.

» Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortities dhe fémijéve n& moshé
madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare {€ subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes &hté e ndaré dhe e regjistruar si ¢ tillé né organet ¢ administratés
shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri 1€ regjistruar né
emér t& vet dhe i bashkélidhet deklaratés s& personit & ka detyrimin pér deklarim. ‘

= Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t& sjellé edhe dokumente justifikuese. N& ¢do rast duhet q& &
dhénat q& pérmbajné kéto dokumenta t& jené pasqyruar edhe né faget pérkai€se (€ deklaratés.

» Formulari i deklarimit plot&sohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.,

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té fidhur.

= Dellarata duhet i€ plotgsohet dhe dorézohet, jo m& voné se 30 ditg, nga data e fillisnit t& detyrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur’duhet t& plotésohet nga pjesétaré €&
familjes (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazg té
renit nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. pér pasurité gé disponojné vegmas.

»  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin
e Lart&, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

= Né& ¢do rast, subjekti &sht& i detyruar t& plotésojé fagen e paré € deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri
t& regjistruara n€ emrin e tij. Formulari i ploté do té plot&sohet vet&m né rastet kur persom i lidhur ka pasuri
t& regijistruar vecmas.

u Sanksionet:

®  (do shkelje e detyrimeve 1& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 19 t& ligjit nr. 9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar

= P& mosdeklarim n& afat dhe pa shkage t& arsyeshine, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

= Refuzimi p&r deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a &
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé& ape fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t&¢ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té
bashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t& kundért
deklarata do t€ kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Lartg.

»  Pé&r informacione t€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Lartg t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédh&nieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét
dhe Publikun” né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259-472, Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

v T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikchen sgpas ligjit.

“Para Fillimit & Detyrés” ) 2





